

OMMAVIY OFERTA SHARTNOMASI (YETKAZIB BERISH XIZMATI)

Trade 44 Sp. z o.o va Meest China Limited, keyinchalik "Kompaniya" deb nomlanadi, jismoniy shaxs/yakka tartibdagi tadbirkor/yuridik shaxsga, keyinchalik "Buyurtmachi" deb nomlanadi, sotuvchidan on-layn xizmat orqali sotib olingan tovarlarni xalqaro pochta orqali ushbu Bitim shartlariga muvofiq xalqaro vakolatxonaga yetkazib berish bo'yicha xizmatlarni taqdim etadi.

Bu hujjatda ishlatiladigan atamalar va ta'riflar, shuningdek, so'zlarning ma'nosi va ahamiyati Tomonlarga teng ravishda aniq va tushunarli:

Oferta - Aksept orqali unga qo'shilish yo'li bilan ushbu Shartnomani tuzish uchun cheklanmagan shaxslar doirasiga yuborilgan Kompaniya taklifi.

Aksept - Buyurtmachining ushbu hujjatni imzolamasdan "Meest China" <https://cab.meest.cn/> Shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tish harakatlarida ifodalangan Kompaniya Taklifini umuman qabul qilishga to'liq va so'zsiz roziligi.

"Meest China" Shaxsiy kabinet - <https://cab.meest.cn/> saytida yoki mobil ilovalardan biridan onlayn Internetga kirish orqali vakolatli foydalanuvchi (Buyurtmachiga) uchun mavjud bo'lim:

- Meest China Android:
<https://play.google.com/store/apps/details?id=development.icecream.mymeest>
- Va / yoki Meest China IOS:
<https://apps.apple.com/ua/app/mymeest/id1258178131>.

Ushbu Shartnomani tuzishda Buyurtmachi ushbu Shartnoma qoidalarini va uning ajralmas qismi bo'lgan standart xizmat ko'rsatish shartlarini to'liq va so'zsiz qabul qilishga avtomatik ravishda rozi bo'ladi.

Qayta sotib olish xizmati - Kompaniyaning o'z nomidan, lekin Buyurtmachi hisobidan va Buyurtmachining tanloviga ko'ra www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com onlayn-do'konlarda tovarlarni sotib olishdan, shuningdek, Xitoy Xalq Respublikasida (XXR) Kompaniyaning omboriga Buyurtmachi tomonidan tanlangan va to'langan tovarlarni yetkazib berishni tashkil etishdan iborat bo'lgan xizmat.

Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmati - Buyurtmachi tomonidan "Meest China" (Kompaniya logistikasi doirasida) shaxsiy kabinetida ko'rsatilgan manzilga Buyurtmachiga mahsulot yetkazib berishni tashkil etishni nazarda tutadigan xizmatdir.

Belgilangan manzil - Buyurtmachining "Meest China"(faqat Kompaniyaning logistikasi doirasida) shaxsiy kabinetida yetkazib berilishi kerak bo'lgan tovarga buyurtma berishda ko'rsatilgan manzili yoki Buyurtmachi tomonidan Meest China Shaxsiy kabinetida ko'rsatilgan boshqa shaxsning manzili, unga Meest China Shaxsiy kabinetida Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan Tovar yoki boshqa narsa etkazib berilishi kerak (faqat kompaniyaning logistikasi doirasida). Shartnomadagi ushbu ta'rif Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmatlariga nisbatan qo'llaniladi.

Sotuvchi - Buyurtmachining ixtiyoriga ko'ra, haq evaziga Mahsulotlarni XXR hududida Buyurtmachining mulkiga o'tkazadigan har qanday jismoniy yoki yuridik shaxs.

To'lov - Kompaniyaning har bir xizmat uchun alohida pul mukofoti, Kompaniya tomonidan (Kompaniya tariflariga muvofiq) va www.meest.cn saytida yoki Meest China Android/Meest China IOS mobil ilovalarida belgilangan usullardan biri bo'yicha, shuningdek, www.meest.cn saytida joylashtirilgan sodiqlik dasturini hisobga olgan holda mobil ilovalarida belgilangan miqdorda (Kompaniya tariflariga ko'ra) undiriladi.

Tovar - "Meest China" shaxsiy kabinetida yoki www.taobao.com, www.1688.com, www.tmall.com (Qayta sotib olish xizmati uchun) onlayn-do'konlarida mavjud bo'lgan moddiy ob'ekt; yoki Buyurtmachi tomonidan Xitoy Xalq Respublikasi (XXR) hududida sotib olingan moddiy ob'ekt; yoki Buyurtmachi tomonidan Xitoy Xalq Respublikasi (XXR) hududida sotib

olingan va Xalqaro vakolatxona omboriga Buyurtmachi nomiga/"Meest China" shaxsiy kabinetida oxirgi bo'lib ko'rsatilgan boshqa shaxs nomiga yetkazib berilgan moddiy ob'ekt.

Xalqaro pochta almashinuvi shahobchasi (punkti) (bundan buyon matnda PMPO deb yuritiladi) - pochta aloqasi Kompaniyasining ishlab chiqarish bo'limi: xalqaro pochta Jo'natmalarini qayta ishlash (MPO), bojxona nazorati va rasmiylashtiruvchi uchun bojxona organiga taqdim etish, shuningdek, MPO ni belgilangan manzilga jo'natish.

MPO - Umumjahon pochta ittifoqi hujjatlari talablariga va Xitoy Xalq Respublikasida (XXR) jo'natishga qabul qilingan, Ukrainaga (yoki boshqa davlatga) jo'natilgan pochta aloqasi xizmatlarini ko'rsatish qoidalariga muvofiq qadoqlangan va rasmiylashtirilgan, Ukrainaga (yoki Kompaniyaning logistika imkoniyatlarini hisobga olgan holda boshqa mamlakatga) yuborilgan xalqaro pochta Jo'natmalari, shuningdek, pochta operatori tomonidan Ukraina hududidan tranzit orqali tashiladi.

Jo'natma - Sotuvchi mamlakati va Ukraina qonunchiligi talablariga muvofiq qadoqlangan va jo'natishga tayyorlangan, sotuvchidan/sotuvchilardan qabul qilingan, qayta ishlangan tovarlar (Ukraina va sotuvchi mamlakat qonunchiligida taqiqlanganlar bundan mustasno) Kompaniya tomonidan Buyurtmachi tanlagan (Kompaniyaning logistika imkoniyatlarini hisobga olgan holda) boradigan mamlakatga, Buyurtmachining manziliga ("Meest China" shaxsiy kabinetida oxirgi bo'lib ko'rsatilgan boshqa shaxs manziliga) yuborilgan - Kompaniyaning belgilangan me'yorlari va talablari doirasida yalpi vazn.

Xalqaro vakil - "Meest China" shaxsiy kabinetida (Kompaniyaning logistika imkoniyatlari doirasida) yetkazib berish uchun Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan omborxonada manzili.

Inkassatsiya - Jo'natmani sotuvchi tomonidan tanlangan transport Kompaniyasining qabul qilish punktidan Kompaniya vakiliga qabul qilish va o'tkazish xizmati.

Nogabarit yuk - og'irligi va/yoki o'lchamlari Kompaniya tomonidan tasdiqlangan maksimal umumiy va og'irlik parametrlaridan oshib ketadigan yuk, shuning uchun Buyurtmachining oldindan xabar berishi va Kompaniyani tasdiqlashi bilan yuboriladi, chunki bu yuk boshqa tovarlar bilan birlashtirilishi mumkin yemas va faqat alohida posilka sifatida yuborilishi mumkin.

CN 23 - "Meest China" shaxsiy kabinetida Buyurtmachi tomonidan kiritilgan ma'lumotlarni birlashtirish orqali avtomatik tarzda shakllantirilgan bojxona deklaratsiyasi shakli.

Tashuvchi Kompaniya - Kompaniya tomonidan "Meest China" shaxsiy kabinetida ko'rsatilgan Buyurtmachiga/boshqa shaxsga yuborilgan Jo'natmani qabul qiluvchi transport-logistika Kompaniyasi.

"Meest China" xizmatining standart qoidalari va shartlari (bundan buyon - "MEEST China" SPU) - www.meest.cn saytida yoki Meest China Android/Meest China IOS mobil ilovalarida joylashtirilgan "Meest China" shaxsiy kabinetidan foydalanish bo'yicha qoidalar va yo'riqnomalar to'plami.

I BO'LIM. SHARTNOMA MAVZUSI

1.1. Ushbu Shartnoma bo'yicha va ushbu Shartnoma bilan belgilangan shartlar va shartlar asosida Kompaniya Buyurtmachiga Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmati ni taqdim etadi.

Buyurtmachining ixtiyori bo'yicha va qo'shimcha haq evaziga (Kompaniya tariflariga muvofiq va Sodiqlik dasturini hisobga olgan holda) Kompaniya Buyurtmachiga shuningdek ushbu Shartnoma/ www.meest.cn sayti/ Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalari tomonidan belgilangan qo'shimcha xizmatlar ro'yhatini taqdim etishi mumkin.

1.2. Ushbu Shartnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan tanlangan har qanday xizmat, shuningdek, qo'shimcha xizmatlar www.meest.cn/ saytida va Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalarida ko'rsatilgan usullardan biri orqali AQSh dollarida to'lanadi.

Kompaniyaning ayrim xizmatlari uchun Buyurtmachi "Meest China" shaxsiy kabinetida Qaytarib sotib olish balansini/Yuborish balansini to'ldirishi va Kompaniyaga "Meest China" shaxsiy

kabinetida Buyurtmachining Qaytarib sotib olish balansi/Yuborish balansidan pul mablag'larni mustaqil ravishda yechib olishga to'liq va so'zsiz roziligini berishi kerak.

Buyurtmachi Kompaniya foydasiga har qanday to'lovni amalga oshirganda, Buyurtmachi qo'shimcha ravishda banklar, korrespondent banklarning barcha to'lovlari, valyutani konvertatsiya qilish uchun to'lov, shuningdek to'lov tizimlari xizmatlariga to'lash uchun Buyurtmachi tomonidan foydalaniladigan boshqa to'lovlarni to'laydi.

1.3. Buyurtmachi Buyurtmachi bilan rasmiy aloqa kanalining "Meest China" shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tishda oxirgi ko'rsatilgan elektron pochta manzili ekanligini tasdiqlaydi.

Buyurtmachi Kompaniya tomonidan har qanday xatni Buyurtmachining Meest China" shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tish vaqtida ko'rsatgan elektron pochta yuborish vaqtida Buyurtmachi tomonidan bunday xat o'z vaqtida va tegishli tarzda qabul qilinganligini tasdiqlaydi. Buyurtmachi o'zining elektron pochta manzili o'zgargan taqdirda, Kompaniyaning elektron pochta support@meest.cn. manziliga xabarnoma yuborib, darhol Kompaniyaga xabar berish majburiyatini oladi.

Tomonlar Kompaniya "Meest China" shaxsiy kabinetida Buyurtmachi maqomini o'zgartirish orqali xizmat ko'rsatish jarayoni haqida Buyurtmachiga xabardor qilish huquqiga ega, deb kelishib oldilar.

1.4. Buyurtmachi yoki u tomonidan "Meest China" Shaxsiy kabinetida ko'rsatilgan boshqa shaxs tomonidan Kompaniya xizmatlari uchun to'lovni tasdiqlovchi barcha hujjatlarni / Tovar uchun to'lovni tasdiqlovchi barcha hujjatlarni Buyurtmachi tomonidan "Meest China" Shaxsiy kabinetida ko'rsatilgan manzilda Tovar/Jo'natmalarni to'g'ridan-to'g'ri qabul qilmaguncha saqlash majburiyatini oladi.

1.5. Ushbu Shartnoma tuzilgan vaqtda Buyurtmachi u bilan to'liq tanishganligini (www.meest.cn/ saytida / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalarida) tasdiqlaydi va quyidagilarga rozilik beradi: Kompaniyaning sodiqlik dasturi; Kompaniyaning tariflari; Kompaniyaning qo'shimcha xizmatlari ro'yxati; pochta/kuryer xizmatlari tomonidan jo'natish taqiqlangan tovarlar ro'yxati; tovarlarni bojxona rasmiylashtiruv shartlari; taqiqlangan tovarlar ro'yxati; "Meest China" SPU; shikoyatlarni ko'rib chiqish siyosati.

Kompaniyaning har qanday xizmatlari Buyurtmachiga ushbu Shartnomaning qoidalari (bandlari), shuningdek Kompaniyaning sodiqlik dasturi, Kompaniya tariflari, Kompaniyaning qo'shimcha xizmatlari ro'yxati, pochta/kuryer xizmatlari tomonidan jo'natilishi taqiqlangan tovarlar ro'yxati, tovarlarni bojxona rasmiylashtiruv shartlari, taqiqlangan tovarlar ro'yxati, "Meest China" SPU; www.meest.cn/ saytida / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalarida e'lon qilingan shikoyatlarni ko'rib chiqish siyosatini hisobga olgan holda taqdim etiladi.

Buyurtmachi www.meest.cn/ saytida / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalarida Kompaniyaning sodiqlik dasturi, Kompaniya tariflari, Kompaniyaning qo'shimcha xizmatlari ro'yxati, pochta/kurerlik xizmatlari tomonidan jo'natish uchun taqiqlangan tovarlar ro'yxati, tovarlarni bojxona rasmiylashtiruv shartlari, taqiqlangan tovarlar ro'yxati, "Meest Xitoy" SPU, shikoyatlarni ko'rib chiqish siyosati bo'yicha istisnosiz barcha barcha o'zgarishlarni mustaqil ravishda kuzatib borish majburiyatini oladi.

O'zgartirishlar www.meest.cn/ saytida / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalarida e'lon qilingan paytdan boshlab e'lon qilingan (chop etilgan) deb hisoblanadi va Kompaniya va Buyurtmachi uchun kuchga kiradi. Kompaniya shuningdek, Buyurtmachiga "Meest China" shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tishda ko'rsatgan Buyurtmachining elektron pochta yuborilgan xabardagi bunday o'zgartirishlar haqida ma'lumot berish huquqiga ega.

1.6. Kompaniya Buyurtmachi bilan kelishmasdan va uni xabardor qilmasdan, ushbu Shartnoma tarafi bo'lmagan uchinchi shaxslarning ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarish uchun - Kompaniyaga har qanday xizmatlarni ko'rsatish uchun jalb qilish huquqiga ega.

1.7. Kompaniya Mijozga har qanday mablag'ni qaytargan taqdirda, bu mablag'lar Meest China shaxsiy hisobidagi Xaridorning Qayta sotib olish balansiga/yetkazib berish balansiga qaytarilishi mumkin.

1.8. Kompaniya tomonidan ushbu Shartnomani bajarish natijasida Buyurtmachiga yetkazilishi mumkin bo'lgan har qanday yo'qotishlar, zararlar, shikastlar, qo'shimcha xarajatlar, agar ushbu Shartnomada boshqacha qoida nazarda tutilgan bo'lmasa, Kompaniyaga qoplanmaydi.

1.9. Kompaniya Kompaniyaning xizmatlaridan foydalanish natijasida Buyurtmachiga yetkazilishi mumkin bo'lgan har qanday xarajatlar, yo'qotishlar, zarar, shikast uchun javobgar emas.

Kompaniya texnik sabablarga ko'ra, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda, Kompaniya xizmatlaridan foydalanish yoki foydalana olmaslik natijasida Buyurtmachiga yetkazilgan har qanday xarajatlar, yo'qotishlar, zarar, shikast uchun javobgar emas: www.meest.cn sayti / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalar ishidagi xatolar, kamchiliklar, uzilishlar; www.meest.cn sayti / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalarida fayllarni o'chirish, funksiyalarini o'zgartirish; dasturiy ta'minot kamchiliklari, www.meest.cn sayti / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalari ishidagi kechikishlar; www.meest.cn sayti / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalariga ma'lumotlarni uzatishda, Kompaniya tomonidan o'zgartirishlar kiritilganda va boshqalar.

1.10. Kompaniya Buyurtmachilarga xizmat ko'rsatish uchun foydalaniladigan, lekin Kompaniyaga tegishli bo'lmagan, shu jumladan, banklar, pochta xizmatlari, Internet-provayderlar, pochta xizmatlari, to'lov tizimlari va h.k. kabi tegishli xizmatlar va servislar uchun javobgarlikni o'z zimmasiga olmaydi.

1.11. Tomonlar Buyurtmachi faqat "Meest China" shaxsiy kabinetidan shaxsan o'zi foydalanishi haqida kelishib oldilar. Kompaniya bilan Kompaniyaning xizmatlari bilan bog'liq har qanday muzokaralarni o'tkazish, shuningdek, Kompaniyaga Buyurtmachilarga xizmat ko'rsatish jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo'lgan har qanday holatlar, faqat Buyurtmachi tomonidan shaxsan amalga oshirilishi mumkin, ushbu Shartnomaga nisbatan qo'llaniladigan amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan hollar bundan mustasno,

Buyurtmachi "Meest China" shaxsiy kabinetining funksiyasidan foydalanib, posilkalarni, Jo'natmalarni, buyurtmalarni mustaqil ravishda boshqaradi.

1.12. Kompaniyaning mijozlarni qo'llab-quvvatlash xizmati Buyurtmachiga faqat maslahat xizmatlarini ko'rsatadi. Har qanday etkazib berish narxi jo'natilgan tovarlarning og'irligi, o'lchamlari va parametrlariga bog'liq bo'ladi. Bir posilkani yetkazib berish narxi havo orqali yetkazib berishni tanlashda 8,5 AQSh dollaridan 600 AQSh dollarigacha, dengiz orqali yetkazib berishni tanlashda 5,8 AQSh dollaridan 300 dollargacha bo'lishi mumkin.

Shu sababli, Mijozlarga maslahat berishda Mijozlarga xizmat ko'rsatish faqat Kompaniyaning har qanday xizmatlari uchun etkazib berishning taxminiy narxini e'lon qilishi mumkin.

1.13. Kompaniyaning Ofertasi Buyurtmachi tomonidan faqat Buyurtmachini unga qo'shilgan holda, to'liq hajmda olinishi (qabul qilinishi) mumkin. Buyurtmachining ushbu Ofertaga qisman qo'shilishi mumkin emas.

II BO'LIM. XALQARO TEZKOR YETKAZIB BERISH XIZMATINI TAQDIM ETISH TARTIBI VA SHARTLARI

2.1. Kompaniya Buyurtmachiga Xitoyda Buyurtmachi tomonidan sotib olingan Mahsulotlarni/ Jo'natmalarni xalqaro ekspress-yetkazib berishni tashkil etish xizmatini taqdim etadi va "Meest China" shaxsiy kabinetida (Kompaniyaning faqat logistika imkoniyatlari doirasida) Buyurtmachi tomonidan belgilangan manzilga Jo'natmalarni yetkazib beradi.

2.2. Ushbu hujjat va "Meest China" SPU tomonidan belgilangan shartlar va tartibda Kompaniya Buyurtmachiga Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmatini taqdim etish majburiyatini oladi va Buyurtmachi ushbu xizmatni qabul qilish va to'lash majburiyatini oladi.

2.3. Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmati doirasida Buyurtmachiga quyidagi xizmatlarning bir yoki bir nechtasi (bir vaqtning o'zida) taqdim etilishi mumkin:

2.3.1. Buyurtmachiga "Meest China" shaxsiy kabinetida Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan manzil bo'yicha yuklarni (Xitoy hududida Buyurtmachi tomonidan sotib olingan)

yetkazib berishni tashkil qilish uchun Xalqaro vakolatxonaning omborxonasi manzilini taqdim etish;

2.3.2. Xalqaro vakolatxona omborxonasida Jo`natmalarni qabul qilish xizmati;

2.3.3. www.meest.cn/ saytida, Meest China Android/Meest China IOS mobil ilovalarida taqdim etilgan/belgilangan barcha turdagi qo`shimcha xizmatlardan foydalanishni o`z ichiga olgan Jo`natmalarni qayta ishlash xizmati, shu jumladan ularni saqlash va jo`natish;

2.3.4. Ukrainaning Lvov shahri PMPO ga Xalqaro vakolatxonaning omboridan Jo`natmalarni yetkazib berish xizmati;

2.3.5. Buyurtmachiga jo`natiladigan mamlakatga Jo`natmalarni yetkazib berishni ta'minlash uchun PMPO dan Jo`natmalarni tashuvchiga jo`natish xizmati;

2.3.6. Jo`natmalarni bojxona rasmiylashtiruvchi xizmati.

Buyurtmachi Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmati ushbu bandeda (2.3-band) tavsiflangan xizmatlarning bir yoki bir nechta turlaridan iborat bo'lishini to'liq anglashini tasdiqlaydi, ular Buyurtmachi tomonidan tanlanishi kerak, bu esa har bir alohida holatda Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmatining narxini shakllantiradi.

2. 4. Kompaniyaning huquq va majburiyatlari

2.4.1. Kompaniya Buyurtmachiga ushbu hujjat va "Meest China" SPU tomonidan belgilangan tartibda tegishli sifatdagi xizmat ko'rsatish majburiyatini oladi.

2.4.2. Shikoyatlarni ko'rib chiqish siyosatiga muvofiq rasmiylashtirilgan Buyurtmachining arizasiga ko'ra Kompaniya shikoyat bo'yicha qaror qabul qilish va Buyurtmachiga yetkazilgan zararni qoplash huquqiga ega.

2.4.3. Kompaniya Buyurtmachi tomonidan ushbu hujjatning va/yoki "Meest China" SPU shartlari buzilganda, Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmatini bir tomonlama ravishda to'xtatib qo'yish huquqiga ega. Bu holda zararlar, zarar va shikast Kompaniya tomonidan Buyurtmachiga qoplanmaydi.

2.4.4. Kompaniya ushbu Shartnomaning Tomoni bo'lmagan uchinchi shaxslarni (shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda: ekspeditorlar, tashuvchilar, bojxona brokerlari, pochta xizmatlari, pochta xizmatlarini taqdim etuvchi Kompaniyalar va h.k.) Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmatini bajarish uchun Buyurtmachining rozilgisiz va uni xabardor qilmasdan jalb qilish huquqiga ega.

2.4.5. Kompaniya, agar kerak bo'lsa va faqat ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarish maqsadida Buyurtmachidan so'rashga haqlidir va Buyurtmachi 24 soat ichida Buyurtmachining shaxsini va/yoki Buyurtmachi Jo`natma jo`natilgan shaxsning ismini/manzilini tasdiqlovchi qo'shimcha hujjatlarni, shuningdek, xaridlarning qonuniyligini va to'lov amalga oshirilgan bank kartasidan Buyurtmachi tomonidan foydalanishning qonuniyligini ta'minlashi shart.

Kompaniyaning Buyurtmachidan qo'shimcha hujjatlar va axborotlarni talab qilishi va uning bunday ma'lumotlarni taqdim etish majburiyati Kompaniya tomonidan bank kartalari bilan noqonuniy xatti-harakatlarning oldini olish maqsadida ham qo'llanilishi mumkin.

2.4.6. Kompaniyaning Xitoydagi ombori eng yaqin parvoz sanasiga Buyurtmachini Jo`natmasini jo`natishga majbur emas. Xitoyda Kompaniyaning ombori sabablarni tushuntirmasdan jo`natish sanasini o'zgartirish huquqiga ega. Tomonlar, bu holatda, Kompaniya Buyurtmachiga bunday holatlarda yetkazilgan ziyon, zarar va shikastni qoplamaydi, shuningdek, hech qanday kompensatsiya to'lamaydi.

2.5. Buyurtmachining huquq va majburiyatlari

2.5.1. Buyurtmachi ushbu hujjat bilan belgilangan muddatda va www.meest.cn saytida/Meest China Android/Meest China IOS mobil ilovalarida yoki ushbu hujjatda ko'rsatilgan usullardan biri orqali Kompaniyaga Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmati uchun haq to'lashi kerak.

2.5.2. Buyurtmachi Kompaniyaga va/yoki Xalqaro vakolatxonaga Yukning mazmuni, shuningdek, uning boshqa xususiyatlari to'g'risida ishonchli ma'lumotlarni taqdim etishga majburdir.

2.5.3. Buyurtmachi tomonidan "Meest China" shaxsiy kabinetida Jo`natmaning mazmuni/tabiiati yoki foydalanuvchining shaxsiy ma'lumotlari to'g'risida yolg'on (noto'g'ri) ma'lumot berilganligi sababli Buyurtmachi Kompaniya va/yoki Kompaniya tomonidan ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarish uchun jalb qilingan uchinchi shaxslarga yetkazilgan ziyon, zarar va shikastni qoplashi shart.

2.5.4. Buyurtmachi taqiqlangan jismlar ro'yxatida ko'rsatilgan har qanday narsalarni, moddalarni, aylanmasi cheklangan yoki taqiqlangan, shuningdek, noqonuniy xatti-harakatlar/jinoyatlarni sodir etish uchun har qanday narsalarni tashish uchun Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmatidan foydalanish huquqiga ega emas.

2.5.5. Buyurtmachi Kompaniyadan Kompaniyaning Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmati amalga oshirilishining borishi va bosqichlari haqida ma'lumot so'rab, Kompaniya chatbotiga xabar yuborib yoki www.meest.cn saytida ko'rsatilgan Kompaniya telefon raqamiga qo'ng'iroq qilish huquqiga ega. Tomonlar Buyurtmachida har qanday shikoyat yoki da'vo yuzaga kelgan taqdirda, Buyurtmachi Kompaniyaning elektron pochta support@meest.cn manziliga xat yuborish majburiyatini oladi.

2.5.6. Agar Buyurtmachi Mahsulotlarni uch (3) oy ichida olib ketmasa, u yo'q qilinadi, bunda Buyurtmachi to'liq va so'zsiz ko'rsatmalar va rozilik beradi. Tomonlar bu holda Buyurtmachiga yetkazilgan ziyon, zarar va shikast Kompaniya tomonidan qoplanmasligiga kelishib oldilar.

2.6. Xizmat narxi va to'lov tartibi

2.6.1. Kompaniyaning Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmatlarini taqdim etish tariflari, shuningdek qo'shimcha xizmatlar uchun tariflar Kompaniya tomonidan www.meest.cn saytida / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalarda e'lon qilinadi. Buyurtmachi ushbu qismdagi barcha o'zgarishlarni www.meest.cn saytida / Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalarda mustaqil ravishda kuzatishi shart.

2.6.2. Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmatining yakuniy qiymati Buyurtmachi tomonidan tanlangan asosiy va qo'shimcha xizmatlarni jamlash va Buyurtmachining "Meest China" Shaxsiy kabinetida tegishli hisobni shakllantirish orqali shakllantiriladi.

2.6.3. Agar Buyurtmachi "Meest China" Shaxsiy kabinetidagi yetkazib berish balansini noto'g'ri to'ldirgan bo'lsa, u Kompaniyaning qo'llab-quvvatlash xizmatiga elektron support@meest.cn pochta orqali pulni qaytarish uchun murojaat qilishi kerak.

2.6.4. Xalqaro vakilning omboridan Jo`natmani belgilangan manzilga yetkazib berish bo'yicha xizmatlarning shartli qiymati haqiqiy vazn yoki hajmga (www.meest.cn saytida ko'rsatilgan formula bo'yicha hisoblanadi), Buyurtmachining iltimosiga binoan omborxonada xodimlari tomonidan qayta ishlanganidan so'ng, qadoqning vazni va o'lchamlarini hisobga olgan holda hisoblab chiqiladi.

2.6.5. Mijoz jo`natmalarni yetkazib berish uchun AliPay, Stripe, UZcard, Imoje to'lov tizimlaridan foydalangan holda to'lashi mumkin.

2.7. Kompaniyaning Majburiyatlari

2.7.1. Kompaniyaning mas'uliyati ushbu Shartnoma va www.meest.cn saytida/ Meest China Android / Meest China IOS mobil ilovalarda e'lon qilingan shikoyatlarni ko'rib chiqish siyosati bilan cheklanadi.

2.7.2. Kompaniya quyidagilar uchun javobgar emas:

2.7.2.1. Agar Jo`natmaning tashqi qadog'i zarar ko'rmagan va/yoki posilka "Bir marta bosish bilan jo'natish" (tayyor yuk) sifatida yetkazib berish uchun rasmiylashtirilgan bo'lsa, Jo`natmaning yetishmasligi (uning tarkibidagi narsalar soni bo'yicha) yoki biriktirmaning tavsifga mos kelmasligi;

2.7.2.2. agar posilka yetkazib berish uchun "Bir marta bosish bilan jo'natish" (Tayyor yuk) ro'yxatidan o'tgan bo'lsa, Buyurtmachi va/yoki sotuvchi uni qadoqlash va/yoki yorliqlash talablariga rioya qilmasligi natijasida yukning shikastlanishi yoki ichki tanqisligi (undagi buyumlar soni bo'yicha),

2.7.2.3. Buyurtmachi tomonidan "Meest China" shaxsiy kabinetida yoki CN 23-da "Meest China" SPU tomonidan qo'llaniladigan noto'g'ri ro'yxatga olinishi sababli Ukraina PMPO-ga yetkazib berish muddatiga rioya qilmaslik;

2.7.2.4. Jo'natmani tashish va/yoki saqlashda uning xavfsizligi va yaxlitligi uchun maxsus shartlar yoki harakatlarni talab qiluvchi yuk tashish hujjatlarida uning maxsus xususiyatlarini, tavsiflarini ko'rsatmasdan tashish xalqaro vakolatxona va/yoki uzatish omboriga yetib kelishi natijasida kelib chiqqan shikastlanishi;

2.7.2.5. Agar quyidagi shartlar bajarilganda: buyurtmani qabul qilish va jo'natish barcha belgilangan talablarga muvofiq etkazib berilganda, bunda mahsulotga tashqi zarar yetkazilmaganda, Jo'natmani (yoki uning bir qismini) yo'qotish Buyurtmachiga yoki "Meest China" shaxsiy kabinetida Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan shaxsga yetkazilganidan keyin aniqlangan bo'lsa;

2.7.2.6. Buyurtmachining iltimosiga binoan yoki Buyurtmachi bilan kelishgan holda Jo'natmani ajratib, qayta qadoqlash va/yoki qo'shimcha o'ramlarni olib tashlash natijasida uni tashish paytida kelib chiqqan shikastlanishlar

2.7.3. Agar sotuvchi jo'natish uchun noto'g'ri qadoqdan (Jo'natmaning xususiyatlariga, uning og'irligiga yoki belgilangan standartlarga, texnik shartlarga, yukni o'rashga qo'yiladigan talablarga mos kelmaydigan qadoq) foydalansa va maxsus belgilar mavjud bo'lmasa, Kompaniya javobgar emas va yuzaga kelishi mumkin bo'lgan oqibatlar (shu jumladan, shikastlanish, deformatsiya va boshqalar) uchun hech qanday javobgarlikni o'z zimmasiga olmaydi

2.7.4. Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmatidan foydalanish natijasida Buyurtmachiga etkazilgan ziyon, zarar va shikast uchun Kompaniya javobgar emas.

2.7.5. Kompaniyaning Jo'natmaning xavfsizligi uchun javobgarligi "Meest China" shaxsiy kabinetida Buyurtmachiga yoki Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan shaxsga berilgan vaqtda to'xtatiladi.

2.7.6. Kompaniyaning aybi bilan Jo'natmani yetkazib berish kechiktirilganda, Buyurtmachiga www.meest.cn saytida ko'rsatilgan shikoyatlarni ko'rib chiqish siyosatiga muvofiq kompensatsiya (kompensatsiya to'lash) amalga oshiriladi

2.7.7. Agar Buyurtmachi o'zi rezidenti bo'lgan mamlakatga olib kirish taqiqlangan Jo'natmani tashkil qilsa, Kompaniya Buyurtmachiga xizmatlar ko'rsatishni rad etish huquqiga ega. Bunday holda, Buyurtmachi Jo'natmasining yetkazib berilmaganligi, uni musodara qilish haqidagi da'volari Kompaniya tomonidan qabul qilinmaydi va Kompaniya xizmatlarining narxi Buyurtmachiga qaytarilmaydi. Tomonlar ushbu Shartnomani tuzishda bu haqda kelishib oldilar, bu holatni adolatli deb hisoblaydilar va uni bajarish majburiyatini oldilar.

2.8. Buyurtmachining majburiyatlari

2.8.1. Buyurtmachining tarkibida har qanday kimyoviy moddalar, kislotalar, boshqa xavfli/xavfsiz bo'lmagan kimyoviy birikmalar/ elementlar mavjud bo'lgan Jo'natmalari bilan birga tashilgan yoki saqlangan uchinchi shaxslarning Jo'natmalariga yetkazilgan yo'qotishlar, ziyonlar va zararlarni uchun to'liq javobgar bo'ladi.

2.8.2. O'z majburiyatlarini bajarish uchun jalb qilingan Kompaniya va/yoki uchinchi shaxslarga nisbatan Ukraina/boshqa mamlakatlar Bojxona kodeksi va boshqa me'yoriy hujjatlarda nazarda tutilgan moliyaviy sanksiyalar, jarimalar, penyalar, jazo yoki boshqa moliyaviy jazo qo'llangan taqdirda, Buyurtmachi tomonidan to'liq va/yoki ishonchsiz ma'lumotlar, hujjatlar, Buyurtmachi tomonidan boshqa qoidabuzarliklarni sodir etishdan kelib chiqadigan oqibatlar, shuningdek, Buyurtmachi tomonidan deklaratsiya qilish uchun zarur bo'lgan hujjatlar va/yoki, Buyurtmachi Kompaniyaga (yoki ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarish uchun Kompaniya tomonidan jalb qilingan uchinchi shaxslarga) qo'llaniladigan moliyaviy sanksiyalar miqdoriga teng miqdorda jarima yoki Kompaniyaga yoki Kompaniya tomonidan jalb qilingan uchinchi shaxslarga qo'llaniladigan moliyaviy javobgarlikning boshqa turlari miqdorida to'liq javobgar bo'ladi.

2.8.3. Jo'natmalar "Meest China" shaxsiy kabinetida Buyurtmachi yoki u ko'rsatgan shaxs tomonidan Buyurtmachi belgilagan manzilda qabul qilingan vaqtda tomonlar Kompaniyaning

Buyurtmachi oldidagi majburiyatlari bajarilgan va Xalqaro tezkor yetkazib berish xizmati to'liq hajmda ko'rsatilgan deb hisoblashlari haqida kelishib oldilar.

III BO`LIM. SHIKOYATLAR VA QAYTARISHLAR

Shikoyatlar bo'yicha (protsedural):

3. Da'volarni ro'yxatga olish va ko'rib chiqish tartibi.

3.1. Xalqaro pochta Jo'natmalarini sifatsiz yetkazib berish bo'yicha xizmatlar, shu jumladan, yukning shikastlanishi yoki yo'qolishi bilan cheklanmagan holda, olingan taqdirda, Buyurtmachi Jo'natmani olgan kundan boshlab 14 kalendar kun ichida ariza berishi va tegishli blankni (yetkazib berishni amalga oshirgan tashuvchi Kompaniyaning qo'llab-quvvatlash xizmatidan so'rov bo'yicha olinishi mumkin) to'ldirishi mumkin

3.1.1. Buyurtmachining xalqaro vakolatxona ombori xodimlari tomonidan aniqlanmagan yoki jo'natilmagan tovarlari bundan mustasno. Bunday da'volarni taqdim etish muddati tashuvchining saytida ko'rsatilgan tovarlar xalqaro vakolatxona omboriga yetkazib berilgan kundan boshlab 2 kalendar oyni tashkil qiladi.

3.1.1.1. Xitoyning vakolatxonalarini tomonidan Jo'natmalar bo'yicha da'volar support@meest.cn elektron pochta manziliga yuboriladi.

3.2. Da'voni ko'rib chiqishning standart muddati -10 ish kuni, ammo bu jarayonda uchinchi shaxslar ishtirok etganda, u uzaytirilishi mumkin.

3.3. Jo'natmaning tashqi o'rami shikastlanish yoki tarkibiga kirish bilan qabul qilingan taqdirda, Yuk oluvchi tegishli dalolatnoma tuzadi va tashuvchi Kompaniya vakili ishtirokida tashuvchiga da'vo arizasini taqdim etadi.

3.3.1. "Meest Partner" oluvchining mamlakatiga yetkazilgan yukning shikastlanishi yoki tarkibining yetishmasligi haqidagi da'vo taqdim etilganda, Buyurtmachi tashuvchi Kompaniyaning vakili bilan tuzilgan Dalolatnomani ilova qiladi.

3.4. Kompaniya, agar Xalqaro Vakilning omborida qo'shimcha qadoqlash buyurtma qilinmagan bo'lsa, Sotuvchi / Jo'natuvchi tomonidan to'g'ri qadoqlanmagan yoki tegishli markalanmagan bo'lsa, tovarga yetkazilgan zarar uchun da'volarni qabul qilmaydi.

3.5. Kompaniya bloklash sababidan qat'i nazar, Buyurtmachining shaxsiy kabinetini bloklash bo'yicha da'volarni ko'rib chiqmaydi.

Shikoyatlar bo'yicha (umuman):

3.6. Kompaniyaning Mas'uliyati.

3.6.1. Kompaniyaning mas'uliyati quyidagicha cheklangan:

3.6.1.1. Kompaniyaning aybi bilan Pochta shikastlangan taqdirda, u Jo'natma shakllantirilayotganda Buyurtmachi yoki Kompaniya tomonidan tanlangan tashuvchi-Kompaniya da'volarni ko'rib chiqish bo'limi tomonidan belgilangan miqdorda e'lon qilingan yoki sug'urta qiymatidagi kompensatsiyani Buyurtmachiga to'laydi;

3.6.1.2. Agar Kompaniyaning aybi bilan Pochta to'liq yo'qolsa, u Buyurtmachiga e'lon qilingan miqdorida kompensatsiya to'laydi, ammo Buyurtmachi qo'shimcha sug'urta sotib olmagan bo'lsa va ushbu Jo'natmani Qabul qiluvchi mamlakatga yetkazib berish narxi Buyurtmachi tomonidan to'langan taqdirda, 100 evrodan (tovarlarni deklaratsiya qilish valyutasi AQSh dollaridir) oshmasligi kerak;

3.6.1.2.2. Istisno - tabiiy ofatlar, do'st bo'lmagan davlatlarning harakatlari, qonun ustuvorligi, karantin, tartibsizliklar, ish tashlashlar, ular qisman yoki umumiy bo'lishidan qat'iy nazar, shuningdek, dengiz va navigatsiya xavfi bilan bog'liq xatar va xavflar tufayli Xitoydan jo'natilgan yukning yo'qolishi., Yuboruvchining harakatlari yoki uning o'z majburiyatlarini bajarmasligi, Yukning ichki nuqsonlari yoki Tashuvchining nazorati ostida bo'lmagan har qanday shartlar, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda:

- yadro reaksiyasi yoki radioaktiv ifloslanish;

- ekstremal ob-havo sharoitlari, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda, suv toshqini, qor yog'ishi, sirpanchiq yo'llar yoki transport vositalarining o'tishiga to'sqinlik qiluvchi Tashuvchining nazorati ostida bo'lmagan har qanday boshqa hodisalar;

- belgilangan mamlakat qonunchiligi yoki qoidalaridagi o'zgarishlar, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda, belgilangan mamlakatdagi yo'l qoplamalari;

- Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan nomuvofiq, noto'g'ri yoki to'liq bo'lmagan manzillar;

- Qabul qiluvchining ko'chishi yoki biron-bir sababga ko'ra yo'qligi yoki Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan manzilga biron-bir sababga ko'ra yo'qligi;

- Tovarlar olib o'tiladigan mamlakatlarning davlat organlari, shu jumladan yakuniy manzil mamlakati tomonidan yuk varaqasiga muvofiq Tovarlarini hibsga olish, ushlab turish, musodara qilish, ekspropriatsiya qilish yoki yetkazib berishni kechiktirish.

3.6.1.3.1. Yetkazib berish xizmatining narxini qoplash ushbu summani Buyurtmachining shaxsiy kabineti balansiga o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.

3.6.1.4. Kompaniyaning Pochta Jo'natmasi uchun javobgarligi Tashuvchi tomonidan Qabul qiluvchiga yetkazilgan paytdan e'tiboran to'xtatiladi.

3.6.2. Kompaniya quyidagilar uchun javobgar emas:

3.6.2.1. Yukning yo'qligi yoki tashqi qadoqning yaxlitligi holatida qadoq tavsifiga mos kelmasligi;

3.6.2.2. Buyurtmachi yoki Sotuvchi tomonidan buyurtmani qadoqlash, yorliqlash yoki deklaratsiyalash talablariga rioya qilmaslik natijasida uning shikastlanishi yoki ichki tanqisligi;

3.6.2.3. "Meest China" SPU tomonidan tartibga solinadigan Shaxsiy kabinetda Jo'natmani noto'g'ri to'ldirish sababli Ukrainada xalqaro pochta Jo'natmalarini yetkazib berish muddatlariga rioya qilmaslik;

3.6.2.4. Butun mamlakatda va/yoki Qabul qiluvchining mintaqasida yoki jo'natishni amalga oshiruvchi va/yoki tranzit ombori funksiyalarini bajaradigan Xalqaro vakilning ombori joylashgan hududda amal qilish muddati davomida, xususan, fors-major holatlari, shu jumladan chegara punktlarida kechikishlar, noqulay va murakkab ob-havo sharoitlari, pandemiyalar va ular keltirib chiqaradigan karantin cheklovlarini, Kompaniyaning yukni o'z vaqtida yetkazib berish bo'yicha majburiyatlarini bajarishiga to'sqinlik qiladigan, yetkazib berish muddatlariga rioya qilmaslik;

3.6.2.5. Buyurtmachi tomonidan tashish yoki saqlash vaqtida Jo'natmani saqlash uchun maxsus shartlar yoki ehtiyot choralarini talab qiluvchi maxsus xususiyatlarga ega bo'lgan hujjatlarda ko'rsatilmagan holda rasmiylashtirilgandan so'ng, Buyurtmani xalqaro vakolatxonaga qabul qilish va/yoki uni tashish uchun topshirish natijasidagi shikastlanish;

3.6.2.6. Jo'natmani (uning bir qismini) yo'qotish, agar bunday fakt Jo'natma oluvchiga topshirilgandan keyin qayd etilgan bo'lsa, lekin quyidagi shartlar bajarilgan bo'lsa: Buyurtma qabul qilingan va Jo'natma belgilangan barcha talablarga muvofiq rasmiylashtirilgan, bunda uning qadoqlarida tashqi zarar yetmagan;

3.6.2.7. Buyurtmani ajratish va/yoki talab bo'yicha yoki Buyurtmachi bilan kelishilgan holda qo'shimcha qadoqni olib tashlash orqali buyurtmani qayta qadoqlash oqibatida tashishda yukga zarar yetishi.

3.6.2.8. Kelib chiqishi tabiatidan qat'i nazar, Buyurtmachining bilvosita yo'qotishlari yoki yo'qotgan daromadi/foydasi uchun.

3.6.2.9. Tovarlarining sifati va miqdori, tovarlarining sotuvchi tomonidan ko'rsatilgan tavsifga/ xususiyatlarga muvofiqligi uchun.

Qaytarish bo'yicha (belgilangan mamlakatdan):

3.7. Posilkani bojxona organining idorasida saqlash muddati olingan kundan boshlab 1 oyni tashkil etadi va Oluvchining iltimosiga binoan 2 oygacha uzaytirilishi mumkin. Agar belgilangan muddat ichida Oluvchi/Buyurtmachi tovar qiymatini tasdiqlay olmasa yoki bojxona rasmiylashtiruvini amalga oshira olmasa, posilka avtomatik ravishda Jo'natuvchining omboriga

qaytarib yuboriladi (3.7.1.-bandda ko'rsatilgan hollar bundan mustasno). Bundan tashqari, mijozdan posilkani qaytarish uchun to'lov olinadi, bu majburiy va quyidagilarga to'g'ri keladi:

Xitoyda vakolatxona omboriga qaytarish:

- Har bir kg uchun 7 AQSh dollari va har bir posilka uchun 8 AQSh dollari

3.8. Agar Oluvchi/Buyurtmachi bojxona bojlari narxidan qoniqmasa, u ularni to'lashdan bosh tortishi va Jo'natuvchining Kompaniyasiga qaytarishni rasmiylashtirishi mumkin. Buning uchun support@meest.cn electron pochtaga bojni to'lashdan bosh tortish haqida bildirishnoma yuborish yoki shaxsiy kabinet orqali murojaat qilish va bojxona brokerlarini xabardor qilish kifoya. Posilkani qaytarib berishni tasdiqlangandan so'ng, Buyurtmachining shaxsiy kabinetida to'lov amalga oshiriladi

3.9. Ukrainadan qaytarilgan yukni qayta ishlash muddati 3 kalendar oyiga qadar bo'lishi mumkin.

3.9.1. Bojxona rasmiylashtiruvi uchun qonuniy asoslar yo'qligi sababli qaytarilgan Jo`natmalar (shu jumladan, taqiqlangan tovarlar) bundan istisnodir. Bunday yuk qayta ishlanmaydi va Jo`natuvchi mamlakatning yoki Oluvchi mamlakatning bojxona organlari tomonidan musodara qilinishi mumkin.

IV BO`LIM. FAVQULODDA VAZIYATLAR

(fors-major) holatlari)

4.1. Tomonlarning har biri ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini qisman yoki to'liq bajarmasligi yengib bo'lmaydigan kuchlar (fors-major) holatlari natijasida yuzaga kelgan bo'lsa, ular javobgar emas.

Fors-major holatlari (yengib bo'lmaydigan kuchlar holatlari) - ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni (to'liq va qisman) bajarish mumkin bo'lmagan favqulodda va muqarrar holatlar, shu jumladan, cheklamagan holda:

- urush, urush tahdidi, qurolli to'qnashuvlar yoki bunday nizolarning jiddiy tahdidi, shu jumladan, faqat blokadalar, harbiy embargo, xorijiy dushmanlarning harakati, umumiy harbiy safarbarlik, harbiy harakatlar, e'lon qilingan va e'lon qilinmagan urush, xalq dushmanining harakatlari, jamoat tartibsizliklari, terroristik harakatlar, sabotaj, qaroqchilik, xorijiy bosqinchilik, inqilob, davlat to'ntarishi, isyon, qo'zg'olon, tartibsizliklar, fuqarolik urushi, fuqarolik itoatsizligi harakatlari, texnogen falokatlar, yadroviy falokatlar, lekin istisno emas;
- mamlakatda favqulodda holat, favqulodda vaziyat, karantin, komendantlik soati joriy etish;
- istisno ob-havo sharoitlari, jumladan, tabiiy ofatlar, zilzilalar, suv toshqinlari, sunami, tornadolar, kuchli bo'ronlar, siklonlar, bo'ronlar, ayoz, dengizning muzlashi, bo'g'ozlarning muzlashi, portlarning muzlashi, dovonlarning muzlashi, chaqmoq, yong'inlar, qurg'oqchilik, tuproqning cho'kishi, ko'chkilar; kuchli tuman, kuchli qor yog'ishi; tabiiy ofatlar, zilzilalar, suv toshqinlari, tsunami, tornado, kuchli bo'ronlar, tsiklonlar, bo'ronlar, sovuqlar, dengizni muzlatish, bo'g'inlarni muzlatish, portlarni muzlatish, o'tish joylarini muzlatish, zilzilalar, chaqmoqlar, yong'inlar, qurg'oqchilik, tuproqning muzlashi, ko'chkilar; kuchli tuman, kuchli qor yog'ishi, lekin istisno emas;
- eksport/importni taqiqlash (cheklash), sanksiyalar, embargo, dengiz bo'g'ozlarini yopish, parvozlar uchun havo hududlarini yopish, portlarni yopish;
- ekspropriatsiya, majburiy musodara qilish, korxonalarni qo'lga olish, rekvizitsiya, ommaviy namoyishlar, blokada, ish tashlash, baxtsiz hodisa;
- uchinchi shaxslarning noqonuniy jinoiy xatti-harakatlari natijasida kelib chiqqan yong'in, portlash, transportda uzilishlar, shuningdek, boshqa noqonuniy harakatlar;
- davlat hokimiyati organlari va/yoki mahalliy o'zini o'zi boshqarish organlarining me'yoriy-huquqiy hujjatlari, har qanday transport, aloqa, har qanday tashqi iqtisodiy bitimlar bo'yicha majburiyatlarni bajarish tartibini o'zgartiruvchi davlat qonunlari.

4.2. Jabrlanuvchi Tomon ushbu Shartnoma bo'yicha boshqa Tomonni bunday holatlar yuz berganidan keyin 48 soatdan kechiktirmasdan xabardor qilishi shart. Agar Kompaniyada yengib bo'lmaydigan kuchlar holatlari yuzaga kelsa, u "Meest China" shaxsiy kabinetiga (yoki

"Meest China" shaxsiy kabinetidagi maqomni yangilash orqali) yoki "Meest China" shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tishda ko'rsatgan Buyurtmachining elektron pochtaga xabar yuborish orqali Buyurtmachini xabardor qiladi. Agar Buyurtmachida yengib bo'lmaydigan kuchlar holatlari yuzaga kelsa, u Kompaniyani support@meest.cn. elektron pochtaga orqali xabardor qilishi kerak.

4.3. Yengib bo'lmaydigan kuchlar holatlarining boshlanishini tasdiqlovchi hujjat - bu yengib bo'lmaydigan kuchlar holatlari boshlangan mamlakatning vakolatli organi tomonidan taqdim etilgan hujjatdir. Tomonlar, shuningdek, agar Kompaniya favqulodda vaziyatlarga duch kelsa, ushbu holatlarni tasdiqlovchi hujjat nafaqat Kompaniyaga, balki Kompaniyaning ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarish uchun jalb qilgan uchinchi tomonga ham berilishi mumkin va bunday hujjat Buyurtmachi tomonidan tasdiq sifatida qabul qilinadi.

V BO'LIM. NIZOLARNI HAL QILISH, QONUNCHILIK

5.1. Ushbu Shartnomani bajarish bilan bog'liq har qanday kelishmovchilik va nizolar yuzaga kelgan taqdirda Tomonlar ularni muzokaralar yo'li bilan hal qiladilar.

5.2. Nizoni muzokaralar orqali hal qilish imkoni bo'lmasa, nizolar Ukrainaning amaldagi qonunchiligida nazarda tutilgan tartibda, shuningdek Ukraina hududida faoliyat yuritadigan Ukraina me`yoriy qoidalariga muvofiq hal etiladi.

VI BO'LIM. MAXFIYLIK. SHAXSIY MA'LUMOTLAR

6.1. Ushbu Shartnoma bo'yicha Buyurtmachidan olingan axborot va har qanday ma'lumotlar Kompaniya tomonidan faqat ushbu Shartnoma bo'yicha Kompaniyaning majburiyatlarini bajarish uchun ishlatilishi mumkin.

6.2. Buyurtmachi Kompaniyaga ushbu Shartnoma bo'yicha Buyurtmachiga xizmat ko'rsatish bilan bog'liq har qanday masalalarni aniqlash uchun Buyurtmachiga (mobil telefon orqali, elektron pochta orqali) murojaat qilish uchun to'liq va shartsiz ruxsat beradi. Buyurtmachi, shuningdek, Kompaniyaga taqdim etilgan shaxsiy ma'lumotlardan foydalanishga, ushbu Shartnoma bo'yicha Kompaniyaning majburiyatlarini bajarish uchun ularni qayta ishlashga ruxsat beradi.

6.3. Buyurtmachi Kompaniyaning Buyurtmachining bank kartalari ma'lumotlarini, ularning amal qilish muddatini va ularning CVV-kodlarini saqlamasligini to'liq anglashini tasdiqlaydi.

VII BO'LIM. TURLI

7.1. Bu hujjatda katta harf bilan ishlatiladigan atamalar va ta'riflar maxsus atamalar va ta'riflardir va birlikda ham, ko'plikda ham ushbu hujjatda ular uchun belgilangan ma'noga ega.

7.2. Ushbu Shartnoma Buyurtmachini "Meest China" Shaxsiy kabinetida ro'yxatdan o'tkazish (qabul qilish) vaqtida Tomonlar o'rtasida tuzilgan hisoblanadi.

Shartnoma tuzilgan paytdan boshlab tomonlar u bo'yicha o'z majburiyatlarini to'liq bajargunga qadar amal qiladi.

7.3. Tomonlar ushbu Shartnomaning mazmuni jamiyatning axloqiy asoslariga, fuqarolik qonunchiligiga zid emasligini tasdiqlaydilar; ushbu Shartnoma tomonlari fuqarolik huquqiy layoqatining zarur hajmiga ega; ushbu Shartnoma tomonlarining irodasi erkin va ixtiyoriy harakat va ishdir; Shartnoma o'zi keltirib chiqargan huquqiy oqibatlarining haqiqiy hujumiga qaratilgan; Shartnoma jamoat tartibini buzmaydi; Shartnoma xato, og'ir holatlar yoki o'ta noqulay sharoitlar tufayli tuzilmagan; Shartnoma firibgarlik, ishonchni suiiste'mol qilish yoki zo'ravonlik ta'siri ostida tuzilmagan; Shartnoma bir tomon bilan boshqa tomonning vakili tomonidan zararli kelishuv natijasida tuzilmagan; ushbu Shartnomada keltirilgan barcha so'zlar, atamalar va ta'riflarning ma'nosi tomonlar uchun aniq va ular tomonidan bir xil tushuniladi.

7.4. Tomonlar ushbu Shartnomaning bajarilishi ularning erkin va ixtiyoriy harakati va uchinchi shaxslarning ta'sirisiz harakat ekanligini tasdiqlaydi. Ushbu Shartnomani tuzgan

tomonlar ruhiy jihatdan sog'lom. Tomonlar Shartnoma Tomonlarning har biri uchun qulay shartlarda tuzilganligini tasdiqlaydilar.

VIII BO'LIM. KOMPANIYA HAQIDA BATAFSIL MA'LUMOT

Trade 44 Sp. z o.o.

39-200 Debica, st. Drogovtsev, 7

Share capital – PLN 50,000

NIP: 534-24-95-697

District Court in Rzeszow, XII Department of Economics of the National Court Register

KRS (National Court Register): 0000501663

REGON (Statistical ID): 147142223

EORI: PL5342495697

Email: trade44company@gmail.com

TEL: +48 146-818-484